

PMB Holding Skjern ApS

Kirkebakken 2B, Hanning, 6900 Skjern

CVR-nr. 31 76 73 42

Årsrapport

2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. maj 2018.

Peter Millgård Busk
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	PMB Holding Skjern ApS Kirkebakken 2B Hanning 6900 Skjern CVR-nr.: 31 76 73 42 Stiftet: 24. september 2008 Hjemsted: Ringkøbing-Skjern Regnskabsår: 1. januar - 31. december 10. regnskabsår
Direktion	Peter Millgård Busk
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Associeret virksomhed	Herning-Skjern Hestepraksis ApS, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at besidde kapitalandel i Herning-Skjern Hestepraksis ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 26 t.kr. mod 60 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Andre eksterne omkostninger	-25.781	-9.930
Resultat før finansielle poster	-25.781	-9.930
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	46.932	67.481
Finansielle indtægter	4.354	2.990
Finansielle omkostninger	0	-315
Resultat før skat	25.505	60.226
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	25.505	60.226
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	0
Overføres til overført resultat	0	60.226
Disponeret fra overført resultat	-74.495	0
Disponeret i alt	25.505	60.226

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i associeret virksomhed	131.080	117.481
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>131.080</u>	<u>117.481</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>131.080</u>	<u>117.481</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende hos associeret virksomhed	110.340	173.391
	Andre tilgodehavender	4.354	0
	Tilgodehavender i alt	<u>114.694</u>	<u>173.391</u>
	Likvide beholdninger	<u>175.602</u>	<u>115.829</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>290.296</u>	<u>289.220</u>
	Aktiver i alt	<u>421.376</u>	<u>406.701</u>
Passiver			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	189.190	263.685
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	0
	Egenkapital i alt	<u>414.190</u>	<u>388.685</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til associeret virksomhed	0	11.580
	Anden gæld	7.186	6.436
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.186</u>	<u>18.016</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>7.186</u>	<u>18.016</u>
	Passiver i alt	<u>421.376</u>	<u>406.701</u>

5 Eventualposter

Noter

	2017	2016
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
	31/12 2017	31/12 2016
2. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. januar	209.050	0
Overført fra kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	209.050
Kostpris 31. december	209.050	209.050
Opskrivninger 1. januar	-91.569	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	46.932	0
Udbytte	-33.333	0
Overført fra kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	-91.569
Nedskrivninger 31. december	-77.970	-91.569
Regnskabsmæssig værdi 31. december	131.080	117.481
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Herning-Skjern Hestepraksis ApS	Herning	33,33 %
	31/12 2017	31/12 2016
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	125.000	125.000
	125.000	125.000
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	263.685	203.459
Årets overførte resultat	-74.495	60.226
	189.190	263.685

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har kautioneret for den associerede virksomheds bankgæld. Den associerede virksomheds bankgæld udgør pr. 31. december 2017 i alt 108 t.kr.